)א( 54: סע' 1999-חוק החברות, תשנ"ט

רציו:-מיני

, אחד ממנהליה ובעלי מניותיה של 2, שפעלה כקבלנית לביצוע עבודות שלד, ומשיב 1משיבה *
, שהיה מעורב בביצוע עבודות שלד בבניינים שאת הקמתם יזמה המערערת, חויבו לשלם 1משיבה

למערערת פיצויים בגין הנזקים שנגרמו לה בגין ביצוע רשלני של עבודות השלד שהביאו לקריסת
ן הבניינים. תקרת חניו

רשלנות –עוולות –* נזיקין